
 

 

 

Zarządzenie Nr 34 

Burmistrza Kazimierza Dolnego 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 31 Burmistrza Kazimierza Dolnego z dnia 31 maja 2022 

r. w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Kazimierzu Dolnym raportu o stanie 

gminy za 2021 rok 

 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w treści Raportu o stanie Gminy Kazimierz Dolny za 2021 rok, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 31 Burmistrza Kazimierza Dolnego z dnia 31 maja 

2022 r. w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Kazimierzu Dolnym raportu o stanie 

gminy za 2021 rok, w ten sposób, że ostatni akapit Raportu na stronie 51 otrzymuje brzmienie:  

 

„W 2021 roku pozyskano środki finansowe ze źródeł zewnętrznych (budżet państwa, programy 

unijne) na łączną kwotę 9 488 937,10 zł.”.    

 

§ 2 

Zarządzenie przedstawia się Radzie Miejskiej i zamieszcza w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na stronie internetowej gminy.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 

 

Burmistrz  

/ - / Artur Pomianowski  


